ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2020 г. N 2175

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Подпункт 5.2.11 Положения о Федеральной службе по надзору в

сфере образования и науки, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 885 "Об

утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере

образования и науки и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 32, ст. 5344; 2019, N 51, ст. 7643; 2020, N

29, ст. 4664), признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН